[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO A EMPRESA TECHNO PARK RESPONSÁVEL PELA ZONA AZUL EM NOSSO MUNICÍPIO O RETORNO POR TEMPO INDETERMINADO DAS SUBSTITUIÇÕES DOS BOTTONS DA EMPRESA FLEX PARK DE FORMA GRATUITA.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                            REQUERIMENTO Nº.                     de 2012
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado a Empresa  Techno park  responsável pela zona azul em nosso Município o retorno por tempo indeterminado das substituições dos Bottons da empresa Flex Park de forma gratuita.

Justificativa
Durante um período houve a substituição dos Bottons da Empresa Flex Park de forma gratuita pela Empresa Techno Park.

Porem este período não foi suficiente, necessitando um prolongamento por período indeterminado para que haja a substituição de todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 03 de dezembro  de 2012
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]